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VIALISE LIFTING EFFECTS
BALSAM NA CELLULIT
200ml
Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118019

Opis produktu

Vialise Lifting Effects - NATURALNIE W CELLULIT
Walczysz z cellulitem, ale on uparcie nie znika? Balsamy na cellulit, które dotąd stosowałaś, okazały się
nieskuteczne? A może szukasz preparatu ujędrniającego, w którego składzie nie będzie roiło się od chemicznych
składników?

Koniecznie sprawdź skuteczne serum na cellulit Vialise Liffting Effects!

Jest to kosmetyk skoncentrowany na walce z pomarańczową skórką, obfitujący w składniki redukujące cellulit, ujędrniające i
pielęgnujące skórę, a także zapewniające jej ochronę przed przedwczesnym starzeniem się.

Zobacz, jakie zalety ma serum na cellulit w
formie serum Vialise Liffting Effects!

zawiera jedynie sprawdzone, naturalne składniki aktywne,
redukuje cellulit i zmniejsza wiotkość skóry,
stanowi naturalną alternatywę dla zabiegu liftingu ciała,
odpowiedni również dla skóry wrażliwej i skłonnej do alergii
wydajny (wystarcza na 30 dni kuracji),
w wygodnym opakowaniu z pompką.

INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Hedera Helix Leaf Extract, Paullinia Cupana Seed Extract,
Ruscus Aculeatus Root Extract, Artemisia Abrotanum Extract, Aesculus Hippocastanum Extract, Algae Extract, Acanthopanax
Senticosus Root Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Populus Nigra Bud Extract, Lecithin, Caffeine, Propylene
Glycol, D-panthenol, Sorbitol, Trilaureth-4-phosphate, Citric Acid, Ascorbic Acid, Rutin, Magnesium PCA, Sodium Carbomer,
Ceramide AP, Dipalmitoyl Hydroxyproline, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Citrus Paradisi
Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Nelumbo Nucifera Oil.

Pojemność: 200ml

Zasady stosowania Vialise Lifting Effects
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Vialise Lifting Effects to serum na cellulit przeznaczony do codziennego stosowania. Dla uzyskania pozytywnych
efektów, używaj go regularnie!
Najlepiej używać Vialise Lifting Effects zaraz po kąpieli, czy wzięciu prysznica. Rozgrzana i rozpulchniona skóra ma
otwarte pory i lepiej przyswaja składniki aktywne.
Balsam powinien być wmasowywany energicznymi ruchami, tak, by pobudzić mikrokrążenie. To również sprawia, że
składniki aktywne balsamu lepiej się wchłoną.

Poznaj działanie Vialise Lifting Effects
liftinguje skórę, napina ją i zwiększa jej elastyczność,
aktywnie redukuje cellulit i zmniejsza jego widoczność już od pierwszego użycia,
opóźnia procesy starzenia się skóry,
wzmacnia i uszczelnia naczynka krwionośne,
intensywnie nawilża i regeneruje skórę,
usprawnia mikrokrążenie i zmniejsza obrzęki.

Sprawdź, jakie składniki aktywne zawiera
Vialise Liffting Effects

ekstrakt z bluszczu pospolitego (Hedera Helix Leaf Extract): poprawia ukrwienie i dotlenienie tkanek, działa
przeciwobrzękowo, przyśpiesza redukcję tkanki tłuszczowej. Pomaga także innym składnikom przedostać się w głębsze
warstwy skóry,
ekstrakt z bylicy bożego drzewka (Artemisia Abrotanum Extract): nasila przemianę materii, w tym procesy
spalania tłuszczów, wzmacnia naczynia krwionośne, wygładza i tonizuje skórę,
kofeina (Caffeine): szeroko ceniony składnik kosmetyków na cellulit. Posiada właściwości drenujące, pobudza
krążenie krwi i limfy, redukuje tkankę tłuszczową i zapobiega jej ponownemu odkładaniu. Ułatwia usuwanie toksyn,
ekstrakt z guarany (Paullinia Cupana Seed Extract): zawiera składniki działające synergistycznie z kofeiną, które
jeszcze intensywniej pobudzają lipolizę i hamują lipogenezę. Poza tym, ekstrakt z guarany uelastycznia skórę i dodaje
jej sprężystości,
ekstrakt z alg (Algae Extract): algi oczyszczają skórę z toksyn, silnie ujędrniają ją i nawilżają,
ekstrakt z eleuterokoka kolczystego - syberyjski żeń-szeń (Acanthopanax Senticosus Root Extract):
poprawia mikrokrążenie w skórze, dostarcza jej cennych związków odżywczych, a także pobudza regenerację. Chroni
skórę przed przedwczesnym starzeniem, zwalcza wolne rodniki, niweluje negatywny wpływ czynników środowiskowych
na skórę. Stymuluje spalanie tłuszczów,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego (Ruscus Aculeatus Root Extract): wzmacnia i uszczelnia naczynka
krwionośne, działa przeciwzapalnie, pobudza przepływ krwi i limfy,
ekstrakt z kasztanowca (Aesculus Hippocastanum Extract): usprawnia mikrokrążenie, dba o dobrą kondycję
naczyń krwionośnych, zmniejsza obrzęki,
rutyna (Rutin): uszczelnia naczynka krwionośne,
Ceramid 6: ceramidy wbudowują się w barierę lipidową skóry, chroniąc ją przed utratą nawilżenia i starzeniem,
Dipalmitynian hydroksyproliny – pochodna hydroksyproliny budującej kolagen, wzmacnia włókna kolagenowe i
elastynowe oraz hamuje ich rozkład,
ekstrakt z lawendy wąskolistnej (Lavandula Angustifolia Flower Extract): stymuluje mikrokrążenie, koi skórę,
nawilża i odmładza,
ekstrakt z topoli czarnej (Populus Nigra Bud Extract): poprawia ukrwienie skóry, uelastycznia ją i nawilża.
Wzmacnia naczynka krwionośne,
Ascorbic Acid: witamina C, pobudza syntezę kolagenu, jako antyoksydant chroni przed wolnymi rodnikami,
D-panthenol: ma działanie nawilżające oraz łagodzące podrażnienia,
olejek z drzewa różanego: ujędrnia, nawilża i regeneruje skórę,
pirolidynokarboksylan magnezu (Magnesium PCA): pobudza regenerację skóry i dba o jej nawilżenie.
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